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kópavogur

Pósthús Dalvegi - Kópavogur
   
Inngangur með hjólastólaaðgengi að Pósthús Dalvegi

  Pósthús Dalvegi, staðsett í Kópavogur, er mikilvæg þjónustudeild sem býður
upp á aðgengilegar lausnir fyrir alla. Einn af lykilþáttum þess að tryggja góða
þjónustu er **inngangur með hjólastólaaðgengi**. Þetta gerir það að verkum að
allir, óháð hreyfihömlun, geta auðveldlega komið inn í húsið.  

Bílastæði með hjólastólaaðgengi

  Auk þess að hafa inngang sem er aðgengilegur, er Pósthús Dalvegi einnig
með **bílastæði með hjólastólaaðgengi**. Þetta er mikilvægt fyrir einstaklinga
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sem nota hjólastóla eða aðra hjálpartæki. Bílastæðin eru nærri innganginum,
sem gerir það auðvelt að komast að aðalÞjónustunni án erfiðleika.  

Aðgengi fyrir alla

  Með þessum aðgerðum tryggir Pósthús Dalvegi að alla sé velkomið, hvort sem
er að heimsækja pósthúsið eða nýta sér þjónustu þess. Aðgengi er nauðsynlegt
fyrir samfélagið og Pósthús Dalvegi setur mikla áherslu á þetta.    
Fyrirtæki okkar er staðsett í

  
 Dalvegur 18, 200  Kópavogur,  - Iceland  (IS) 
 
     
 
Símanúmer nefnda Pósthús  er +3545801000
 
Og ef þú vilt senda WhatsApp, getur þú sent það til +3545801000
 
    
 
   
    
 

Opnunartímar okkar eru:

    Dagur Áætlanir    Mánudagur Lokað   Þriðjudagur Lokað   Miðvikudagur 09:30–17   Fimmtudagur 09:30–17   Föstudagur 09:30–17   Laugardagur 09:30–17   Sunnudagur 09:30–16           Ef þú þarft að breyta einhverri upplýsingum sem þú telur ekki nákvæmt
tengt þessa síðu, vinsamlegast sendu skilaboð og við munum laga það strax.
Þakka fyrir áðan þakka þér. 

Myndir
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Posthus dalvegi street view 360

Posthus dalvegi posthus
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Posthus dalvegi kopavogur

Posthus dalvegi Kort

Merkimiðar
 Bílastæði með hjólastólaaðgengi,  Aðgengi, Inngangur með hjólastólaaðgengi

Flokkar
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